ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

28 октября  2016  года                                	         		                       № 44/127

О внесении изменений в решение
земского собрания Волотовского сельского поселения от «26» октября  2012 года № 23 «Об утверждении положения об оплате труда обслуживающего персонала  администрации Волотовского сельского поселения»

Во исполнение постановления Губернатора Белгородской области от 03.10.2016года №105 « О повышении должностных окладов работников  занимающих должности,  не являющихся должностями  государственной гражданской службы органов государственной власти, государственных органов области», на основании постановления администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области №381/1 от «03» октября 2016 года «О повышении должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы   Чернянского района»,  и  вспомогательного  персонала   р е ш и л о:
Внести в решение «Об утверждении Положения  об оплате труда обслуживающего персонала    администрации Волотовского сельского поселения» № 23 от 26.10.2012года»   следующие изменения:
1.Повысить с 01 октября 2016 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников обслуживающего и вспомогательного  персонала структурных подразделений Изложить п.2 в следующей редакции:
«Установить должностные оклады обслуживающему персоналу занимающие должности в органах местного самоуправления, не отнесенные к должностям муниципальной службы  администрации Волотовского сельского поселения в соответствии с приложением 1.
        2.Ввести в действие настоящее решение со дня принятия и распространить  на правоотношения, возникшие с 01.10.2016 года.
         3.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Волотовского сельского поселения Манохину З.В.

Глава  Волотовского
сельского поселения                                            С.Елфимова

	Приложение № 1
	к решению земского собрания
	Волотовского сельского поселения
	№   44/127  от  28  октября  2016 г.

Должностные оклады обслуживающего персонала, занимающие
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
 по Волотовскому сельскому поселению

№ п/п            наименование                                    Размер должностного
                           должности	                                                оклада

        2.        Начальник подотдела бухгалтерского
                   учета и отчетности-главный бухгалтер      5965 руб.

  1.         Ведущий специалист  -
              финансист                                      		4092 руб.

 2.         Ведущий специалист				4092 руб.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]